
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024-2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      Obvod ST Pardubice viz. záložka 

"Výluky"

Svařování a navařování kolejnic a 
opravné broušení kolejnic a 
výhybek

viz. Záložka "Výluky". V případě změny 
termínu výluk bude zhotoviteli přesný 
termín a délka výluk upřesněn emailem 
nejdéle 24 hodin před začátkem výluky.

jednorázová obj. č. 1 978 900,00 Kč

Celková cena 978 900,00 Kč



Číslo pol. Množství

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60

Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky do 2 mm

Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky přes 2 mm do 4 mm

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm.

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 mm. 



TO / Úsek Délka (hod)

TÚ Záboří - Kolín denní
TO Choceň

Moravany v.č. 3 nepř.

Plán výluk na svařování



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4292259

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c444bb72-55a6-44f0-b040-4a27b1d41861

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.01.2024 09:54:00


		2024-01-10T08:54:37+0000




